
SV Agenbach

3. Agenbacher Berglauf
Agenbach

05.10.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Technische Daten

Streckenlängen: 2,8km

Gesamtsteigung (MT): 222hm

Temperatur: 7° C

Wetter: bedeckt, Hochnebel

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

1 131 GOLDERER Roland 77 RSV Schwalbe    12:38

2 155 PFITZNER Fabian 02 LG Calw    12:54       16
3 138 KIRCHENBAUER Daniel 82 SV Oberkollbach    13:04       26

4 139 DIHLMANN Christian 89 SV Oberkollbach    13:12       34
5 140 BEHNKE Domenik 80 SV Oberkollbach    13:23       45
6 146 SCHWARZER Andreas 84 SV Oberkollbach    13:50     1:12

7 135 ROBRA Wolfgang 58 SZ Calmbach    13:56     1:18
8 137 FISCHER Tom 01 SV Oberkollbach    13:58     1:20

9 125 GOTSCH Armin 70 VFL Ostelsheim    14:08     1:30
10 149 SEIFERT Ronny 68 LT Furtwangen    14:22     1:44

11 128 MOLL Günther 72 VFL Ostelsheim    14:36     1:58
12 151 GROTELOH Sebastian 74 Kinderklinik Schömberg    15:08     2:30
13 133 ZELßMANN Hagen 63 TSV Kuppingen    15:22     2:44

14 154 FÜLLER Sven 02 WSV Schömberg    15:24     2:46
15 134 OHNGEMACH Uli 68 SC Neubulach    15:26     2:48

16 158 KOBER Gregor 67 Team Radax    15:46     3:08
17 141 KEPPLER Stefan 78 SV Oberkollbach    15:54     3:16
18 124 DROLLINGER Volker 71 SZ Altensteig    16:07     3:29

19 142 LEICHTWEIS Stefan 84 SV Oberkollbach    16:11     3:33
20 156 BECKER Vincent 88 SZ Calmbach    16:18     3:40

21 143 VIELMEIER Andreas 57 SV Oberkollbach    16:22     3:44
22 148 BERGERON Erik 05 SV Agenbach    16:27     3:49

23 250 KUMMER Pia 99 LG Calw    17:09     4:31
24 175 KEPPLER Carmen 78 SV Oberkollbach    17:12     4:34
25 247 WENDEL Oliver 67 VFL Ostelsheim    17:23     4:45

26 176 VIELMEIER Regina 61 SV Oberkollbach    17:24     4:46
27 172 HOLDERMANN Christine 66 SZ Bad Herrenalb    17:35     4:57

28 249 RALL Susanne 68 SZ Altensteig    17:36     4:58
29 170 GROEPER Uta 73 TSV Kuppingen    17:46     5:08
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

30 174 WAIDELICH Claudia 70 SZ Calmbach    17:54     5:16
31 132 STÖCKEL Mario 70 WSV Schömberg    18:02     5:24

32 147 SEIBT Alois 02 SZ Calmbach    18:41     6:03
33 126 KREHL Günter 48 VFL Ostelsheim    19:06     6:28
34 157 LÄPPLE Fritz 57 Ottenbronn    19:15     6:37

35 171 ZELßMANN Katrin 63 TSV Kuppingen    19:26     6:48
36 248 STOLL Walter 63 LT Altburg    19:31     6:53

37 178 EISEL Yvonne 75 LT Altburg    20:02     7:24
37 145 KRIEßLER Reinhard 64 SV Oberkollbach    20:02     7:24
37 152 NOTHACKER Michael 68 SV Oberkollbach    20:02     7:24

40 150 VETTER Herbert 63 VFL Ostelsheim    20:56     8:18
41 177 BARTSCH Sonja 75 SV Oberkollbach    20:57     8:19

42 129 SÜTTERLIN Hans 52 LT Altburg    21:17     8:39
43 179 ROSENFELDER Ulrike 55 LT Altburg    22:32     9:54

44 130 WURSTER Alwin 40 Ebershardt    24:27    11:49
45 127 LENZ Dietmar 54 Tiefenbronn    25:21    12:43
46 153 WIEDENMANN Walter 47 LT Altburg    27:03    14:25

47 246 WIEDENMANN Hannelore 57 LT Altburg    28:55    16:17

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 50
Nicht am Start: 3

136 DAST Ajoscha SV Oberkollbach
144 MAST Daniel SV Oberkollbach

173 OHNGEMACH Birgit SC Neubulach

In der Wertung: 47

WinLaufen Version 9.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Agenbach e. V.

Erstellt am: 05.10.19  17:21 Seite 2/2



SV Agenbach

3. Agenbacher Berglauf
Agenbach

05.10.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Technische Daten

Streckenlängen: 2,8km

Gesamtsteigung (MT): 222hm

Temperatur: 7° C

Wetter: bedeckt, Hochnebel

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

U16 männlich

1 148 BERGERON Erik 05 SV Agenbach    16:27

U18 männlich

1 155 PFITZNER Fabian 02 LG Calw    12:54

2 154 FÜLLER Sven 02 WSV Schömberg    15:24     2:30
3 147 SEIBT Alois 02 SZ Calmbach    18:41     5:47

U20 männlich

1 137 FISCHER Tom 01 SV Oberkollbach    13:58

F

1 250 KUMMER Pia 99 LG Calw    17:09

M30

1 139 DIHLMANN Christian 89 SV Oberkollbach    13:12

2 156 BECKER Vincent 88 SZ Calmbach    16:18     3:06

M35

1 138 KIRCHENBAUER Daniel 82 SV Oberkollbach    13:04

2 140 BEHNKE Domenik 80 SV Oberkollbach    13:23       19
3 146 SCHWARZER Andreas 84 SV Oberkollbach    13:50       46
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

4 142 LEICHTWEIS Stefan 84 SV Oberkollbach    16:11     3:07

M40

1 131 GOLDERER Roland 77 RSV Schwalbe    12:38

2 141 KEPPLER Stefan 78 SV Oberkollbach    15:54     3:16

W40

1 175 KEPPLER Carmen 78 SV Oberkollbach    17:12

2 178 EISEL Yvonne 75 LT Altburg    20:02     2:50
3 177 BARTSCH Sonja 75 SV Oberkollbach    20:57     3:45

M45

1 125 GOTSCH Armin 70 VFL Ostelsheim    14:08
2 128 MOLL Günther 72 VFL Ostelsheim    14:36       28

3 151 GROTELOH Sebastian 74 Kinderklinik Schömberg    15:08     1:00
4 124 DROLLINGER Volker 71 SZ Altensteig    16:07     1:59

5 132 STÖCKEL Mario 70 WSV Schömberg    18:02     3:54

W45

1 170 GROEPER Uta 73 TSV Kuppingen    17:46

2 174 WAIDELICH Claudia 70 SZ Calmbach    17:54        8

M50

1 149 SEIFERT Ronny 68 LT Furtwangen    14:22

2 134 OHNGEMACH Uli 68 SC Neubulach    15:26     1:04
3 158 KOBER Gregor 67 Team Radax    15:46     1:24

4 247 WENDEL Oliver 67 VFL Ostelsheim    17:23     3:01
5 152 NOTHACKER Michael 68 SV Oberkollbach    20:02     5:40

W50

1 172 HOLDERMANN Christine 66 SZ Bad Herrenalb    17:35
2 249 RALL Susanne 68 SZ Altensteig    17:36        1

M55

1 133 ZELßMANN Hagen 63 TSV Kuppingen    15:22
2 248 STOLL Walter 63 LT Altburg    19:31     4:09

3 145 KRIEßLER Reinhard 64 SV Oberkollbach    20:02     4:40
4 150 VETTER Herbert 63 VFL Ostelsheim    20:56     5:34

W55

1 176 VIELMEIER Regina 61 SV Oberkollbach    17:24
2 171 ZELßMANN Katrin 63 TSV Kuppingen    19:26     2:02

M60

1 135 ROBRA Wolfgang 58 SZ Calmbach    13:56
2 143 VIELMEIER Andreas 57 SV Oberkollbach    16:22     2:26

3 157 LÄPPLE Fritz 57 Ottenbronn    19:15     5:19
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

W60

1 179 ROSENFELDER Ulrike 55 LT Altburg    22:32
2 246 WIEDENMANN Hannelore 57 LT Altburg    28:55     6:23

M65

1 129 SÜTTERLIN Hans 52 LT Altburg    21:17
2 127 LENZ Dietmar 54 Tiefenbronn    25:21     4:04

M70

1 126 KREHL Günter 48 VFL Ostelsheim    19:06

2 153 WIEDENMANN Walter 47 LT Altburg    27:03     7:57

M75

1 130 WURSTER Alwin 40 Ebershardt    24:27

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 50

Nicht am Start: 3
136 DAST Ajoscha SV Oberkollbach U20 männlich

144 MAST Daniel SV Oberkollbach M
173 OHNGEMACH Birgit SC Neubulach W50

In der Wertung: 47
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SV Agenbach

3. Agenbacher Berglauf
Agenbach

05.10.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Technische Daten

Streckenlängen: 2,8km

Gesamtsteigung (MT): 222hm

Temperatur: 7° C

Wetter: bedeckt, Hochnebel

Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

Gesamteinlauf m

1 131 GOLDERER Roland 77 RSV Schwalbe    12:38
2 155 PFITZNER Fabian 02 LG Calw    12:54       16
3 138 KIRCHENBAUER Daniel 82 SV Oberkollbach    13:04       26

4 139 DIHLMANN Christian 89 SV Oberkollbach    13:12       34
5 140 BEHNKE Domenik 80 SV Oberkollbach    13:23       45

6 146 SCHWARZER Andreas 84 SV Oberkollbach    13:50     1:12
7 135 ROBRA Wolfgang 58 SZ Calmbach    13:56     1:18

8 137 FISCHER Tom 01 SV Oberkollbach    13:58     1:20
9 125 GOTSCH Armin 70 VFL Ostelsheim    14:08     1:30

10 149 SEIFERT Ronny 68 LT Furtwangen    14:22     1:44

11 128 MOLL Günther 72 VFL Ostelsheim    14:36     1:58
12 151 GROTELOH Sebastian 74 Kinderklinik Schömberg    15:08     2:30

13 133 ZELßMANN Hagen 63 TSV Kuppingen    15:22     2:44
14 154 FÜLLER Sven 02 WSV Schömberg    15:24     2:46
15 134 OHNGEMACH Uli 68 SC Neubulach    15:26     2:48

16 158 KOBER Gregor 67 Team Radax    15:46     3:08
17 141 KEPPLER Stefan 78 SV Oberkollbach    15:54     3:16

18 124 DROLLINGER Volker 71 SZ Altensteig    16:07     3:29
19 142 LEICHTWEIS Stefan 84 SV Oberkollbach    16:11     3:33

20 156 BECKER Vincent 88 SZ Calmbach    16:18     3:40
21 143 VIELMEIER Andreas 57 SV Oberkollbach    16:22     3:44
22 148 BERGERON Erik 05 SV Agenbach    16:27     3:49

23 247 WENDEL Oliver 67 VFL Ostelsheim    17:23     4:45
24 132 STÖCKEL Mario 70 WSV Schömberg    18:02     5:24

25 147 SEIBT Alois 02 SZ Calmbach    18:41     6:03
26 126 KREHL Günter 48 VFL Ostelsheim    19:06     6:28
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Rang StNr Name Jg Verein Laufzeit Rückstand

27 157 LÄPPLE Fritz 57 Ottenbronn    19:15     6:37
28 248 STOLL Walter 63 LT Altburg    19:31     6:53

29 145 KRIEßLER Reinhard 64 SV Oberkollbach    20:02     7:24
29 152 NOTHACKER Michael 68 SV Oberkollbach    20:02     7:24
31 150 VETTER Herbert 63 VFL Ostelsheim    20:56     8:18

32 129 SÜTTERLIN Hans 52 LT Altburg    21:17     8:39
33 130 WURSTER Alwin 40 Ebershardt    24:27    11:49

34 127 LENZ Dietmar 54 Tiefenbronn    25:21    12:43
35 153 WIEDENMANN Walter 47 LT Altburg    27:03    14:25

Gesamteinlauf w

1 250 KUMMER Pia 99 LG Calw    17:09
2 175 KEPPLER Carmen 78 SV Oberkollbach    17:12        3

3 176 VIELMEIER Regina 61 SV Oberkollbach    17:24       15
4 172 HOLDERMANN Christine 66 SZ Bad Herrenalb    17:35       26
5 249 RALL Susanne 68 SZ Altensteig    17:36       27

6 170 GROEPER Uta 73 TSV Kuppingen    17:46       37
7 174 WAIDELICH Claudia 70 SZ Calmbach    17:54       45

8 171 ZELßMANN Katrin 63 TSV Kuppingen    19:26     2:17
9 178 EISEL Yvonne 75 LT Altburg    20:02     2:53

10 177 BARTSCH Sonja 75 SV Oberkollbach    20:57     3:48
11 179 ROSENFELDER Ulrike 55 LT Altburg    22:32     5:23
12 246 WIEDENMANN Hannelore 57 LT Altburg    28:55    11:46

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 50

Nicht am Start: 3
136 DAST Ajoscha SV Oberkollbach Gesamteinlauf m

144 MAST Daniel SV Oberkollbach Gesamteinlauf m
173 OHNGEMACH Birgit SC Neubulach Gesamteinlauf w

In der Wertung: 47
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